- participar das atividades de tombamento e carga de material e deinventários dos bens patrimoniais da Câmara;
- auxiliar na elaboração de tabelas e quadros estatisticos necessários aosserviços de material e patrimônio;
- executar outras tarefas afins;

2.1.1.3 Jomada de trabalho: 30 horas semanais
2.1.1.4 Remuneração: R$ 1.876,51 (um mil e oitocentos e setenta e seis reais ecinquenta e um centavos).
2.1.1.5 Vagas: 16

2.1.2. CARGO: Técnico em Contabilidade
2.1.2.1 Requisito: Certificado de Conclusão do Curso Técnico em Contabilidadefornecido por Instituição de Ensino reconhecida pelo Ministério da Educação.2.1.2.2 Atribuições específicas:

[...]

- auxiliar no levantamento e inventário de valores sob a guarda eresponsabilidade da Câmara;
- auxiliar na elaboração de tabelas, mapas e quadros demonstrativosrelativos aos serviços de natureza financeira da Câmara;
- executar outras tarefas afins.

2.1.2.3 Jornada de trabalho: 30 horas semanais
2.1.2.4 Remuneração: R$ 1.876,51 (um mil e oitocentos e setenta e seis reais ecinquenta e um centavos).
2.1.2.5 Vagas: 01

2.1.3. CARGO: Técnico em Informática 227.619-9/10
2.1.3.1 Requisito: Certificado de Conclusão do Curso de Técn 2RICA: 02/2438 EL2.17fornecido por Instituição de Ensino reconhecida pelo Ministério L.2.1.3.2 Atribuições especificas:

[...]

- localizar documentos arquivados para juntada ou anexação;

e

- elaborar relatórios mensais da movimentação de documentos eencaminhar ao seu superior;
- executar outras tarefas afins.

2.2.1.3 Jornada de trabalho: 30 horas semanaís
2.2.1.4 Remuneração: R$ 3.738,97 (três mil e setecentos e trinta e oito reais еnoventa e sete centavos).
2.2.1.5 Vagas: 01

2.2.2. CARGO: Comunicador Social
2.2.2.1 Requisito: Certificado de Conclusão de Curso de Ensino Superior, comformação em Comunicação Social ou Jomalismo, fornecido por Instituição deEnsino reconhecida pelo Ministério da Educação.

[...]

para fins de formulação de diretrizes, planoseprogramas de trabalho afetos ao Município.
desempenhar outras atribuições compativeis com sua especializaçãoprofissional.

2.2.2.3 Jornada de trabalho: 30 horas semanais
2.2.2.4 Remuneração: R$ 3.738,97 (três mil e setecentos e trinta e oito reais enoventa e sete centavos).
2.2.2.5 Vagas: 01

2.2.3. CARGO: Consultor Contábil
2.2.3.1 Requisito: Certificado de Conclusão de Curso de Ensino Superior, comformação em Ciências Contábeis, fomecido por Instituição de Ensino reconhecidapelo Ministério da Educação.